

KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,
top ve tüfekte asla öldürülemez."

Yıl : 49

Sayı : 3062

19 Nisan 2024 Cuma

Fiyatı : 4.00 TL.

TEL : 262 20 99



BAŞKANLAR ATA'NIN HUZURUNDA



Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan, beraberinde Muğla Büyükşehir Belediye başkanı Ahmet Aras başta olmak

üzere yeni seçilen CHP'li İlçe Belediye Başkanları, Meclis Üyeleri, CHP İl ve İlçe Başkan ve yönetimleri eşleri ile birlikte

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i TBMM'sinde ziyaret ettiler. Daha sonra Aslanlı yoldan yürüyerek Anıtkabir'i ziyaret eden Muğla

heyeti Ata'nın huzurunda saygı duruşunda bulundular. Devamı 7'de



"OYUN, ÇOCUĞUN EN CİDDİ İŞİDİR"

Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne organize edilen "Türkiye Geneli Akıl ve Zekâ Oyunları" ilçe seçmeleri; 16 Nisan 2024 tarihinde ilkokullar ve 17 Nisan 2024 tarihlerinde ise ortaokullar arasında, 5 ayrı oyun kategorisinde gerçekleştirildi. Müsabakalarda dereceye giren öğrencilerimize madalya ve ödülleri İlçe Müdürü Kerem Karahan takdim etti. Ödül töreninde konuşan Müdür Kerem Karahan, "Oyun, çocuğun en ciddi işidir sloganıyla başlattığımız turnuvalarımızda öğrencilerimizin akademik başarılarını artırmaya ve hayata hazırlamaya yönelik "Akıl ve Zekâ" oyunlarına her geçen gün daha

çok önem vermekteyiz. Bu bağlamda turnuvaya katılan tüm öğrencilerimize, onlara rehberlik eden öğretmenlerimize, hakem görevi olan öğretmenlerimize ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum. İlçemizde kendi kategorisinde birinci olup il müsabakalarında yarışacak olan öğrencilerimize de şimdiden başarılar diliyorum." diyerek memnuniyetini dile getirdi.

Müsabakalara katılım sağlayan tüm



öğrencilerimizi tebrik eder, dereceye giren öğrencilerimize 30 Nisan 2024 tarihinde Muğla'da gerçekleşecek olan İl müsabakalarında başarılar dileriz.



MUHTARLAR MAZBATALARINI ALDI
Köyceğiz Yeşilköy Mahallesi'nde muhtarlık seçimini Selver Gün kazandı.. Devamı 2'de

CHP'liler ilçe binasında bayramlaştı

Ramazan Bayramı nedeniyle CHP Köyceğiz İlçe Örgütü tarafından bayramlaşma töreni düzenlendi. CHP Köyceğiz İlçe Başkanlığı tarafından bayramın ikinci günü Saat: 14.30'da düzenlenen bayramlaşma törenine CHP Muğla Milletvekilleri Süreyya Öneş Derici, Gizem Özcan, Cumhur Uzun, CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı, CHP eski milletvekili Burak Erbay, CHP Köyceğiz İlçe Başkanı Tanju Satılmış, Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan, partinin gençlik ve kadınlar kolları üyeleri, partililer ile vatandaşlar katıldı. 3'de





Köyceğizli muhtarlar mazbatalarını aldı

31 Mart mahalli idareler seçimlerinden başarı ile çıkan Köyceğiz muhtarları ve azaları, mazbatalarını Köyceğiz İlçe Seçim Kurulundan alarak görevlerine resmen başladı. Muhtarlar, "beş

yıllık hizmet süremiz boyunca tüm kurumlarımızla uyum içinde çalışıp, Köyceğiz'imizi hak ettiği hizmetlerle buluşturacağız." dedi. 31 Mart mahalli idareler seçimlerini kazanarak 2024-2029 döneminde görev yapmaya hak kazanan Köyceğizli muhtarlar geçtiğimiz pazartesi gününden itibaren Köyceğiz Adliyesine gelerek İlçe Seçim Kurulu Başkanlığından mazbatalarını almaya başladı. İlçemizin 25 mahallesinde

görev yapacak muhtarlar ve azalar, beş yıl boyunca birlikte görev yapacağı Köyceğiz Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü Fatih Göktürk ile tanışıp evraklarını teslim ettiler. Göktürk, "Yeni dönemin tüm muhtarlarımız için

hayırlı olmasını temenni ediyorum. Tüm muhtar arkadaşlarımı tebrik ediyorum ve görevlerinde başarılar diliyorum" diye konuştu.

**Adnan Tüfekçi

Yeşilköy'ün yeni muhtarı Selver GÜN oldu



Köyceğiz Yeşilköy Mahallesi'nde muhtarlık seçimini Selver Gün kazandı. Köyceğiz ilçesi Yeşilköy Mahallesi'nin yeni muhtarı ve azaları belli oldu. Mahalle halkının kullandığı oylar sonucunda muhtarlığa Selver Gün seçildi. Yeşilköy'ün yeni muhtarı olan Selver Gün, kendisine destek veren mahalle halkına teşekkür ederek "Mahallemize en güzel şekilde hizmet edeceğim. Seçim sonuçlarının hayırlı olmasını diliyorum." dedi. Gün, geçtiğimiz salı günü Köyceğiz Adliyesi İlçe Seçim Kurulu Başkanlığından azaları ile birlikte mazbatalarını alıp, fotoğraf çektirdiler.

16 Nisanda Muğla Atatürk Stadyumunda düzenlenen Okul sporları Bocce/Volo Kız ve Erkek takımları il birinciliği müsabakalarında şampiyon oldu. 20-26 Mayıs'ta, Muğla/ Akyaka'da yapılacak bölge finallerinde ilimizi temsil edecek olan öğrencilerimizi, emeği geçen tüm öğretmen ve antrenörlerimizi tebrik ediyor, bölge finallerinde başarılar diliyoruz.



Köyceğiz Anadolu İmam Hatip Lisesi Bölge Finallerinde İlimizi Temsil Edecek



Köyceğiz Belediye Başkan Yardımcılıklarına Üç Yeni İsim Atandı

Köyceğiz ilçesinde yeni dönem belediye başkan yardımcıları belli oldu.

31 Mart yerel seçimleri ile birlikte yaklaşık 7000 bin farkla Belediye başkanlığını kazanan CHP'li Ali Erdoğan ile Belediye yönetiminde yeni bir dönem başlıyor. Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan, belediye başkan yardımcılıklarına üç yeni ismi atadı. Köyceğiz Belediyesinde başkan yardımcılığı görevlerine İlyas Örnek, Engin Ersoy ve Özgür Örnek getirildi.

Başkan Yardımcısı İlyas Örnek'e bağlı birimler:

- 1- Yazı İşleri Kararlar Müdürlüğü
- 2- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
- 3- Veterinerlik İşleri Müdürlüğü
- 4- Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
- 5- Zabıta Müdürlüğü
- 6- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Başkan Yardımcısı Engin Ersoy'a bağlı birimler:

- 1- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
- 2- Temizlik İşleri Müdürlüğü
- 3- İşletme Müdürlüğü
- 4- Destek Hizmetleri Müdürlüğü
- 5- Emlak İstimlak Müdürlüğü
- 6- Mali Hizmetler Müdürlüğü

Başkan Yardımcısı Özgür Örnek'e bağlı birimler:

- 1- Fen İşleri Müdürlüğü
- 2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
- 3- Muhtarlıklar Müdürlüğü
- 4- Personel Limited Şirketi
- 5- Afet İşleri Müdürlüğü
- 6- Yapı Kontrol Müdürlüğü

CHP'DE MİTİNG GİBİ BAYRAMLAŞMA



Ramazan Bayramı sebebiyle Cumhuriyet Halk Partisi Köyceğiz İlçe Örgütü'nde bayramlaşma töreni düzenlendi. Parti ilçe binasında yapılan bayramlaşma miting havasında geçti.

binası kazandırılması ve aracı olmayan ilçelerimize araç kazandırılması müjdesini verdi. Bu konuda Milletvekillerimizden, Büyükşehir ve belediye başkanlarımızdan, seçmenlerimizden destek bekliyoruz" dedi. Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan, "Yerel seçimleri yaklaşık

Ramazan Bayramı'nın ikinci günü Cumhuriyet Halk Partisi Köyceğiz İlçe Başkanlığı tarafından parti binasında bayramlaşma programı düzenlendi. PM Üyesi Melisa Uğraş, İl Başkanı Zekican Balcı, Muğla Milletvekilleri Cumhur Uzun, Gizem Özcan, Süreyya Öneş Dericci ve Şanlıurfa milletvekilimiz



Mahmut Tanal, Önceki dönem Milletvekili Burak Erbay, Belediye Başkanı Ali Erdoğan, önceki dönem Fethiye ilçe başkanı Mehmet Demir, Meclis Üyeleri, İl ve ilçe yönetim kurulu üyeleri, Kadın ve Gençlik kollarımız ile birlikte partililer ve hemşehrilerimizle bayramlaştılar. CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı partililere yaptığı konuşmada, "Parti binası olmayan ilçelerimize parti

7 bin fark ile kazandık. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Muğla Büyükşehir ile birlikte çok güzel hizmetler yapacağız. Herkesin Ramazan Bayramını kutluyorum. Şimdi çalışma zamanıdır" dedi. CHP Muğla Milletvekilleri, İl ve İlçe Başkanlarda konuşma yaparak Ali Erdoğan'ın başarisından dolayı seçmenlere teşekkür ettiler. **Adnan Tüfekçi

Köyceğiz'de bayram tatilinde vatandaş oraya koştu



Köyceğiz'de Ramazan Bayramında etkisini gösteren güneşli ve sıcak havayı değerlendirmek isteyenler, Kulak Mesire Alanında çadır kurdu, piknik yaptı.

Ramazan bayramı tatilini fırsata çeviren vatandaşlar Büyükşehirlerden Muğla'ya akın etti. Başta tatil

merkezlerinde bulunan tesisler dolup taşarken, yeşili, doğayı, sakinliği tercih edenlerin merkezde Köyceğiz oldu. Köyceğiz Kulak Mesire Alanında yapılan piknik ve çeşitli aktivitelerle ilçenin en önemli doğal değerlerinden biri olduğu görüldü. Delta'dan kordon boyunca yürüyüş yapanlar, sabahın erken saatinde gölün dingin ve sessizliğinden bol bol

yararlandılar. Bayram tatilini doğa ile iç içe huzur içinde yapmak isteyenlerin adresi olan Kulak Mesire Alanı, tatil gününde ailesi ve yakınlarıyla birlikte piknik yapan vatandaşlar, Ölemez dağı, Sultaniye kaplıcaları ve gölde kano yapan gençlerin eşsiz manzarası eşliğinde keyifli anlar yaşadılar.

**Esra Tüfekçi

AVRUPA'NIN İNCİSİ PARİS, GÖZÜMÜZÜ KAMAŞTIRDI

Geçtiğimiz hafta Fransa-Paris, Belçika-Brugge ve Hollanda-Amsterdam'ı içine alan bir gezi programına katıldık. Koral Turizm'in organize ettiği



Avrupa Turu dolu dolu güzel anılarla tamamlandı. 04:00'da Köyceğiz'den hareket ettik ve 10:30'da İzmir Havalimanından hareket edecek olan SunExpress İzmir-Paris (XQ916) uçağına yetişerek yola çıktık. Yaklaşık olarak saat 13:30 gibi Paris Charles de Gaulle havalimanına ulaştık. Havalimanında bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluştuk ve tatilimize başladık. İlk olarak rehberimiz Serdar Çınar Fransa'nın başkenti Paris ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Paris'in Avrupa'nın

en gözde kentlerinden biri ve özellikle moda, sanat ve edebiyatın kalbi olarak kabul edildiğini belirtti. Fransa'nın başkenti Paris, dünyanın en çok ziyaret edilen kentlerinden biri. Özellikle alışveriş, kültür-sanat ve moda turizminin kalbi olarak görülen Paris, gezginler tarafından çokça tercih ediliyordu. Paris rönesans etkilerini günümüze kadar taşıyan sanat eserlerini de bünyesinde barındırıyor. 18'inci yüzyıl sonrasında ortaya çıkan Romantizm akımı, Paris'ten çıkmış tüm Avrupa'yı sarmış. Bu özelliği ile Avrupa'nın en romantik kenti unvanını taşıyan Paris, Aşıklar şehri olarak anılıyordu. Gezide ilk ziyaretimizi Paris'in sembollerinden biri olan Zafer Takı'na gerçekleştirdik. İmparator Napolyon tarafından 1806 yılında dikilen bu tak Paris'in en ünlü anıtı olduğunu öğrendik. Charles de Gaulle meydanının merkezinde bulunan Zafer Takı, Şanzelize Caddesi'ne



bakmaktadır. Hemen şehir merkezinin her yerinden görünen anıttan şehir manzarası seyredilebilmektedir.

Paris'in simgelerinden biri olan bu Tak, Fransızların ulusal mezarı olarak da kabul ediliyormuş. Napolyon önderliğinde Fransız ordusu, Austerlitz Savaşı'ndan zaferle ayrılmışlar. Bu büyük zaferin üzerine Napolyon, askerlerine "Eve döndüğünüzde zafer takılarının altından geçeceksiniz" demiş. Bu söz üzerine 1806'da Fransız mimar Jean François Chalgrin tarafından Paris Zafer Takı inşasına başlanmış. Fakat inşaat istenilen hızda ve şekilde ilerleyememiş. Napolyon'un iktidarının zayıflaması, mimarın planlarına müdahale edilmesi gibi sebeplerle yapı ancak 1836'da tamamlanabilmiştir. Fransız Temmuz Devrimi gününde açılan yapıdan, Napolyon'un vasiyeti üzerine milyonlarca Fransız geçmiştir. Zafer Takı'nın bitirildiğini göremeden ölen Napolyon'un külleri 1840'da Zafer



Takı'nın altından geçirilmiş. Yapı dört ana ayak üzerine oturtulmuş. Roma imparatorlarının kazandıkları zaferler üzerine yapılan taklardan esinlenmiş. Terasa 284 merdivenden çıkılıyor. Yapıyı oluşturan 4 ayağın üzerinde heykeller ve kabartmalar bulunuyor. Tak'ın altında "Meçhul Asker Mezarı" bulunuyor. Anıtın yanında da hiç sönmeyen bir ateş yanıyor. Meçhul Asker Mezarı: 1. Dünya Savaşı'nda ölen Fransız askerlerin anısına yapılmış. Mezarın üstündeki ateş 1923'den beri hiç sönmeyen yanmaktaymış. Devam edecek... Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.



Turizm Haftası törenle kutlandı

Köyceğiz'de 15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan "Turizm Haftası" nedeniyle kutlama töreni gerçekleştirildi. Törende konuşan Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, "Köyceğiz'de turizmi daha da geliştirmek için çalışmamız gerekiyor" dedi.

Toplumumuzda; turizm farkındalığını arttırmak, özellikle iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm faaliyetlerine katılımını sağlamak amacıyla her yıl 15-22 Nisan tarihleri arası Turizm Haftası olarak kutlanmaktadır. Köyceğiz Turizm Müdürlüğü, etkinlik kapsamında Perşembe günü saat: 11.00'de Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde ilçemizin tarihi ve turistik bölgesi olan Kaunos harabelerine gezi düzenledi. Rehber öğretmenler Kaunos hakkında öğrencileri bilgilendirdi. Köyceğiz Turizm Müdürü Namık İlhan, aynı gün saat 16.00'da Ayaklı Göl'de Kokteyl düzenleyerek turizmcilere yeni sezonun hayırlı olması temennisinde bulundu. Etkinliklerle ilgili haber ve fotolar gelecek sayımızda..



TYT - AYT - ALES - KPSS - DGS - İLKOKUL - ORTAOKUL - LİSE - ÜNİVERSİTE HAZIRLIK KİTAPLARI

GÜLPINAR MAH FEVZİ PAŞA CAD NO 77/1 KÖYCEĞİZ

TEL: 05365457338

İŞLER
Kitabevleri

KÖYCEĞİZ İŞLER ŞUBE



TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.



KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ



FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ

TEL : 0532 490 78 20

KÖYCEĞİZ
Siyasi Bağımsız Gazete

19 Nisan 2024
Sayı : 3062

Yerel Haber Gazetesi -
Salı ve Cuma günleri yayınlanır.
Sahibi : Emel Tüfekçi
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Adnan Tüfekçi
Muhabir : Erol Dolu
Sayfa Editörü : Yusuf Yaba
Muhabir : Esra Tüfekçi
İdare Yeri Adresi : Gülpınar Mah. Çavuşoğlu
Cad. No: 31 Köyceğiz
İrtibat Tel : 0252 262 2099
UETS Adresi : 15874-78555-83262
koycegiz_gazetesi@hotmail.com
koycegizgazetesi.com
Gazetemiz basın ahlak yasasına uyar.
Gazetemizde yayımlanan yazıların tüm sorumluluğu yazarına aittir.
Gazetemiz Kuruluş Yılı : 01.03.1975
YEREL SÜRELİ YAYIN
DOĞUŞ Ofset Gazete ve Matbaacılık Tesislerinde
dizilip basılmıştır.
Gülpınar Mah. Çavuşoğlu Cad.No.31-
Köyceğiz/MUĞLA
İrti.Tel: 0252. 262 2099 - 0505 415 61 82

Başkan Ali Erdoğan,

İlk Meclis Toplantısını Yaptı



Belediye Başkanı Ali Erdoğan, 2024 Yılı Nisan Ayı Meclisini Açtı. 2024 Yılı Nisan Ayı Meclisi, Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan başkanlığında gerçekleşti.

Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan ile yeni dönemin meclis üyeleri, 8 Nisan Pazartesi Günü Belediye Toplantı Salonunda "2024 Yılı Nisan Ayı Meclis Toplantısında" bir araya geldi. Meclis Toplantısına Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan, meclis üyeleri, siyasi parti ilçe başkanları, birim müdürleri, belediye personelleri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. Köyceğiz'in yararına kararlar alacağız.

Gündem maddelerinin görüşülmesi öncesinde gazetemiz muhabirine konuşan Başkan Ali Erdoğan şunları söyledi: Kamu kaynaklarını etkin, ekonomik ve verimli kullanarak; hesap verilebilir, katılımcı, şeffaf bir yönetim anlayışını benimsemek zorundayız. Bu konudaki fikir ve önerilerinizi önemseyeceğimi bilmenizi isterim. Bu mecliste ilçemiz yararına kararlar alacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Dikkat etmemiz gereken bazı hususları belirtmek isterim: Tek bir merkezimiz var: Halkçı belediyecilik! Bu nedenle; vatandaşımızın mutluluğunu her şeyin önüne koymalıyız. Kent imkanları ve gelirlerini adil ve hakça bölüştürmeye özen göstermeliyiz.

'İşimiz Gücümüz Köyceğiz' olacak. Ortak akılla, iş birliğiyle Köyceğiz için daha iyiye, daha güzele ulaşmak

uğruna bu yolu birlikte yürüyeceğiz. İlçemizi kalkındırmak için hep beraber üretecek, kentimizi birlikte yücelteceğiz. Daha güzel yarınlar için hep birlikte ulaşacak, kamu yararını öncelleyen iş birlikçiler olarak uzlaşma-uyum-müzakere ile ortak paydada buluşarak kararlar alacağız. 'İşimiz Gücümüz Köyceğiz' olacak... Şimdiden iş birliğiniz için teşekkür ederim. Gündem maddelerinin görüşülmesi 1 dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasının ardından gündem maddelerinin görüşülmesine başlandı. 1- Meclis Katibi seçiminin yapılması. 2- 1.inci ve 2.inci Meclis başkan Vekili seçiminin yapılması. 3- 2024 yılı için Denetim Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar Komisyonuna Üye seçilmesi konusunun görüşülmesi. 4- Encümen Üyeleri seçiminin yapılması. 5- Kıyı Ege Belediyeler Birliği'ne Üye

seçiminin yapılması. 6- Tarihi Kentler Birliği'ne Üye seçiminin yapılması. 7- Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği'ne Üye seçiminin yapılması. 8- Kent Konseyi Üye seçiminin yapılması. 9- Çiftçi Malları Koruma Meclisi ve Murakebe Heyetine Üye seçiminin yapılması. 10- Meclis Toplantı gün ve saatinin belirlenmesi konusunun görüşülmesi. 11- Meclis tatilinin hangi ay olacağını belirlenmesi konusunun görüşülmesi. 12- 2023 Yılı Meclis Denetim Komisyonu Raporu hakkında Meclise bilgi verilmesi. 13- 2023 Yılı Faaliyet Raporunun Görüşülmesi. Başkan Ali Erdoğan ve Meclis Üyeleri ilk ziyaretlerini Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak'a yaptı.

**Adnan Tüfekçi

BELEDİYE MECLİSİ KATİBİ
2024 Nisan Meclisi

ASİL ÜYE

Cenap Menteseoğlu

Hatice Dilek Kıratlı

YEDEK ÜYE

Ozan Acar

Çetin Gökpınar

1. MECLİS BAŞKAN VEKİLİ

Namık Gedik

2. MECLİS BAŞKAN VEKİLİ

Memet Ali Demirdizen

ENCÜMEN ÜYESİ

2024 Nisan Dönemi

Duru Balcıoğlu

Namık Gedik

İHTİSAS KOMİSYONU

Üyeleri 2024 Nisan Dönemi

Denetim Komisyon Üyeleri

Çetin Gökpınar

Ali İhsan Yener

Bayram Ufuk Yener

Plan Bütçe Komisyonu Üyeleri

Duru Balcıoğlu

Ömer Ene

Şahan Şahan

İmar Komisyonu Üyeleri

Duru Balcıoğlu

Hatice Dilek Kıratlı

Mehmet İlhan

KIYI EGE BELEDİYELER

BİRLİĞİ ÜYELERİ

ASİL

Cenep Menteseoğlu

Özgür Örnek

YEDEK

Hatice Dilek Kıratlı

Mehmet Ali Demirdizen

TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ

ÜYELERİ

ASİL

Hatice Dilek Kıratlı

YEDEK

Duru Balcıoğlu

YAĞLI GÜREŞ DÜZENLEYEN

KENTLERİ BİRLİĞİ ÜYELERİ

ASİL

İbrahim Kut

YEDEK

Ozan Acar

ÇİFTÇİ MALLARI KORUMA

MECLİSİ VE MURAKEBE

HEYETİ ÜYELERİ

ASİL

Ali İhsan Yener

Ozan Acar

Ömer Ene

Çetin Gökpınar

Bayram Ufuk Yener

KENT KONSEYİ ÜYELERİ

Ali İhsan Yener

Namık Gedik

Ömer Ene

Mehmet Ali Demirdizen

Mehmet İlhan



Muğla Orman Bölge Müdürlüğünde orman yangınlarıyla mücadele eden arazöz ve yangın söndürme ekiplerinin 2024 yılı iş başı eğitimleri başladı.

Muğla OBM Orman Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü koordinesinde yapılan eğitimlerin ilki Nazilli'de yapıldı. 2 Nisan Salı günü yapılan program kapsamında Nazilli Orman İşletme Müdürlüğünde görev yapan arazöz ve yangın söndürme ekipleri eğitimden geçirildi. İş başı eğitimlerinin ikincisi 3 Nisan Çarşamba günü Aydın orman İşletme Müdürlüğünde yapıldı. Bölge Müdür Yardımcısı Özgür Cılız başkanlığında yapılan eğitimlere Aydın ve Nazilli Orman İşletme Müdürleri ve İşletme Müdür Yardımcılarıyla birlikte işletmelerde görevli teknik elemanlar, orman muhafaza memurları ve orman işçileri katıldı. Orman Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürü Fedai Erdem, Şube Mühendisleri Mehmet Oruç ve İlker Yaslanan

tarafından ekiplere iş başı eğitimi verildi. Ardından İş Güvenliği uzmanları tarafından ilk müdahale ve iş güvenliği eğitimi verildi. Son olarak Makine Mühendisi Muammer Özen tarafından arazözlerle ilgili eğitici bilgiler verildi. Eğitimlere Makine İkmal Şube Müdürü Murat Sürücü de katıldı. Eğitim sonunda arazöz ekipleri arasında en hızlı hortum serme ve suyu ilk hortum ucuna verme yarışması yapıldı. Ekipler 300 metre hortumu en hızlı şekilde serip ve arazözden hortum ucuna ilk suyu veren ekip olmak için kıyasıya yarıştı. Dereceye giren ekipler ödüllendirildi. **Erol Dolu



KAYIP İLANI :

T.C. İçişleri Bakanlığı Muğla Valiliği İl Göç İdaresi başkanlığından almış olduğum Geçici Kimlik Belgesini kaybettim hükümsüzdür.
07.01.2002 DOĞUMLU 99596206590
BEDER YAHYA Köyceğiz - Muğla

KAYIP İLANI :

T.C. İçişleri Bakanlığı Muğla Valiliği İl Göç İdaresi başkanlığından almış olduğum Geçici Kimlik Belgesini kaybettim hükümsüzdür.
İBRAHİM HASSAN AL ABOU
99977266410 Ortaca - Muğla



HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.
ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de
1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.
Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile
sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A
İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08
WEB : szfyapi.com

MİLLİ MÜCADELEDE BİR DESTAN DEMİRCİ MEHMET EFE

Değerli okurlar, Nazilli ve çevresiyle ilgili bu yazımız 5. Bölümü oluşturuyor. İlk bölümde Belediye'nin verdiği kitaplardan söz etmiştik. Bunlardan biri 5 ciltten oluşan ve neredeyse 2800 sayfa bulan "DEMİRCİ MEHMET EFE" romanıydı. 1919 Mayıs'tan 1919 Aralık'ına kadar 7 - 7,5 aylık bölümü ilk dört ciltte tamamlanıyor. 5. Cilt 1920 yılında geçen olayları anlatıyordu. Yazar İbrahim KİRAZ ile yaptığım görüşme son



cildin henüz basılmadığını söyledi. Kendisine "Hocam, bu romandaki olaylar, yerler, kişiler gerçek hayattan alınmış kişiler... Öyle görünüyor. Bu roman %90 mı yoksa %99 mu gerçek?" diye sorduğumda "%99 gerçek, araları da ben doldurdum!" diyerek yanıtladı beni. Birbirini izleyen bu tür uzun soluklu romanlara "NEHİR ROMAN" adı verilir. Romanların isimleri aynı da olabilir, ayrı ayrı da olabilir. Konular, yerler, kişiler, olaylar birbirinin devamıdır. Yaşar Kemal'in "İNCE MEMET" romanı da böyle bir "NEHİR ROMAN" örneğidir. Örnekler çoğaltılabilir.

"Şair-Araştırmacı Yazar İbrahim KİRAZ, 1954 yılında Sivas'ın Kangal ilçesi Tekke Köyü'nde 1954 yılında doğmuş. İlkokulu köyünde, liseyi Adana'da okumuş. İstanbul Etiler Polis Okulu'ndan mezun olarak Emniyet Teşkilatında çalışmaya başlamış. 2000' li yıllarda Nazilli Emniyet Müdürlüğü'nde çalışmış ve 2003 yılında emekli olmuş. Daha sonra A. Ü. Halkla İlişkiler Fakültesini bitirmiş. 1983 yılında arşivlerden öğrendiği Demirci Mehmet Efe'nin hayatını incelemeye başlamış. Bu araştırma sırasında Demirci'nin 63 kızını ile görüşüyor. Olayların yaşandığı 15 ili, 58 ilçeyi, 97 kasabayı, 4017 köyü ve dağları tek dolaşarak dönemin tanıklarından 6018 kişiye ulaşıyor. Tanıkların seslerini kayda alıyor. Milli Mücadele'de Demirci Mehmet Efe Romanı (5 cilt) 23 yılda yazılmış. Sayın KİRAZ, bu güne kadar 71 kitap yazmış. Demirci Efe, zeybekler üzerinde sözü geçen ve onları hüsnü idarede sözü geçen ve onları hüsnü idarede kendisine bağlı kılmakta sahib-i maharet olması ve cidale ait öğütleri

candan tutmak ve yapmakta sadakat ve kibriyet göstermesi, mücadeleyi devam ettirmek hususunda samimi ve azimkâr bir duyguya sahip olması ve halkın haklarını mütecavizlerden korumakta ve bu vadiye efkâr-ı umumiyenin nazar-ı dikkat ve beğenisini celp ve bu işlerde kendisini en üst makam ettirmekle heves gösterdiği nazar-ı dikkatimizden kaçmamıştır." M. Şefik AKER (Aydın 57. Tümen Komutanı)

"Ben eşkıya olmak için değil, şahsi menfaatler peşinde koşan zalim ve zorbalara haksızlıklarına karşı isyan ederek dağa çıktım ve zeybek oldum. Askerlikte de kötü uygulamalara maruz kaldım. Köyümüzde bir takım zorbalardan başka bir zalim derebeyi (köy ağası) vardı. Ona ancak ben kafa tutabiliyordum. O beni ortadan kaldırmak istedi. Fakat ben daha evvel davranarak onu hakladım ve dağa çıktım. Pek çok zeybek bana katıldı. Artık bu suretle bu yolu tutmuş oldum." Demirci Mehmet Efe...

Bu romanların ilk sayfasında şu ibare eklenmiştir: "... Böylece 1919 Haziran ortalarında Aydın Cephesi kuruldu. Bu bölgede bulunan 57. Tümen Komutanı Albay Mehmet Şefik bey ve Tümen Topçu Komutanı Binbaşı Hakkı Bey idi. Alay Komutanlarında Binbaşı Hacı Şükrü Bey ve Ulusal Kuvvetlerin başında da Yörük Ali Efe ve Demirci Mehmet Efe vardı. Sonunda Demirci Mehmet Efe, üstünlük sağlayarak Aydın Cephe Komutanlığını eline aldı. Daha önce yeri geldiğinde bildirmiştim ki, sonradan oraya gönderdiğim Albay Rafet Bey de Demirci Mehmet Efe'nin Komutanlığını kabul etmişti." Kemal ATÜTÜRK.

DEMİRCİ MEHMET, nasıl dağa çıktı? 1899 yılı bahar ayları... Zalimliğiyle tanınan Pirlibey' li Raşit Ağa, her yıl Demirci Süleyman Usta' ya saban demirlerini yülütür(sivriltir) parasını vermeden çeker giderdi. Bu yıl da ayısını yapmıştı. Mehmet, henüz 15 yaşlarındaydı. Haksızlıklara tahammülü yoktu. Bu işe çok sinirlendi, işini bırakıp Raşit Ağa'nın peşine düştü. Tek katlı evinin önünde Raşit Ağa'ya yetişti. "Raşit Ağa, yülütüğünüz demirlerin parasını almaya geldim" "Sen kimsin len, evime gelip benden para istersin?" "Ben yaptığımız işin karşılığını istiyorum!" "Demek para istiyorsun ha!... Gel verelim!..." Mehmet biraz yaklaşınca Ağa, Mehmet'e vurmaya başlar. Her yumruk yiyeşinde Mehmet yere düşüyor, hemen kalkıp ağanın karşısına dikiliyordu. En sonunda gücü tükendi ve kalkmak istedi kalkamadı, ağzı/burnu kan içinde kalmıştı. Yattığı yerden de "Raşit Ağa, ben efe olacağım, efe olunca da ilk işim seni ve senin gibi vicdansız ağaları öldürmek olacak." Dedi. Bu sözler Ağayı daha da sinirlendiriyor ve acımasızca Mehmet'i tekmelemeye başlıyor. Raşit Ağa, Mehmet'i birkaç defa daha sudan bahanelerle dövdü. Her dayaktan sonra Mehmet'in Raşit Ağa'ya duyduğu kin arttı. Uzun süre takip ettikten sonra bir gün Mehmet, Raşit Ağa'ya bir yerde kısırtıp öldürür ve dağa çıkar. Yıllar, Kurtuluş Savaşının ilk günleri, ilk aylarıdır. Mehmet'in çevresinde haksızlığa uğramış gençlerden oluşan bir grup bir kartopu gibi toplanıp büyümeye başlar. Osmanlı'nın son yıllarında çok uzun yıllar süren savaşlar nedeniyle evlerde erkekler hep savaşlarda ya şehit olmuşlar, ya da gidip gelmemişler. Evlerde ya çok yaşlılar ya da çocuk yaşta gençler bulunuyordu. Gerek yerli gerekse yabancı çeteler, savaş kaçınları, çalılıkacılar bulunuyor ve çoğunlukla erkeksiz/sahipsiz evlere baskın yapıp kadınları, kızları dağa kaldırıp onları istedikleri gibi kullanıyorlardı. Evlere yapılan baskınlarda çoğunlukla para/pul istiyorlar, alamayınca da çocuklara ve kadınlara akla gelmedik işkenceler yapıyorlardı. Teslim olmayıp direnmek isteyenlere akla gelmez işkenceler uyguluyorlar. Gözlerine mil çekmek, elini/kolunu kesmek, yatırıp göbeğine kızgın yağ dökmek, ortada yakılan zeytin kütüklerinde oluşan kor yığınına kadınları, kızları, çocukları atıp cazır cazır yakıp karşısında gülerken dalga geçiyorlardı. Kitaplarda bu işkencelerin onlarca bütünü açıklığıyla yaşayan kişilerin ağzından derlenerek yazılmış örneklerle doludur...

Dağa çıkan efelerin hemen hemen çoğu namlunun ucunda hayata veda etmişlerdir. Nitekim, Çakırcalı'nın, Gökçen Efe'nin ve Demirci'nin çevresindeki pek çok efe bu romanın sayfaları arasında hayatlarını kaybetmişlerdir. Oysa Demirci, 1885 doğumlu olduğu halde 1961 yılında hayata veda etmiştir. 1919 yılının 7-8 ayında Demirci'nin çevresindeki Milli Mücadeleciler, bir kartopu gibi öylesine çoğalmışlar ki, yılsonunda bu Milli Mücadelecilerin sayısı 38-40 binleri bulmuştur. Bütün bu nüfusu beslemek, barındırmak, korumak için Demirci, Hastaneler, fırınlar, mahkemeler, pansiyonlar, v. b. yapılar oluşturmuş. İstanbul'dan Anadolu'ya geçip Demirci'ye katılan subaylar bile O'na kızan olarak yazılmışlar ve askerliklerini gizlemek için resmi giyetlerini çıkararak kızan giysisi giymişlerdir. Mustafa Kemal, Amasya'da toplantılar yaparken Demirci de Amasya'ya giderek M. Kemal ile bizzat görüşerek ülkenin geleceği hakkında fikir birliğine varmışlardır. Demirci, Antalya, Alanya'dan Bergama'ya, Ödemiş'e, Burdur, Isparta, Afyon'a hatta Söke'ye, Muğla'ya, Mılas'a kadar nerede bir sıkıntı olursa hemen emrindeki efeleri oraya göndererek müdahale ediyor ve başıbozukları tepetliyordu. Hatta Köşk'ten Nazilli'ye, Denizli'den Isparta'ya kadar atlarını da tren vagonlarına doldurarak olay yerine yetişip gerekli darbeleri vuruyorlardı. Demirci Mehmet Efe, yüzlerce insan öldürdüğü/öldürttüğü halde 76 yaşında eceliyle ölmüştür. Çünkü öldürdüğü/öldürttüğü kişilerin çoğu kişiler çoğunlukla kadınlara, kızlara, çocuklara, yaşlılara akla gelmedik kötülükler yapan Yunan çeteleriydi. Demirci, Aydın'dan, İzmir'den, Nazilli'deki cezaevlerinden arkadaşlarını kaçırmıştır. Bunları yaparken de gerek silah gücünü gerekse para gücünü kullanmıştır. Bütün bunları yaparken gerek bizzat Demirci'nin içinde onların casusu, gerekse onların içinde bizim casuslarımız bulunuyordu... Roman, öyle akıcı ve birbirini izleyen iğrenç ve acımasız işkencelerin uygulandığı örnek olaylarla doludur ki, burada bir olayı bile anlatmak içimden gelmedi, zaten yerimiz de kalmadı. En iyisi mi bu kitapları bir okuyun...

NOT : FOTOĞRAF, NAZİLLİ BELEDİYESİ'NİN HEDİYE ETTİĞİ KİTAPLAR



ADEM ULAŞ
Gayrimenkul Danışmanı

EV, ARSA
ARAZİ
TARLA
ALIM-SATIMI

Tel: 0252 262 58 68 - 0533 661 71 61 www.merlingayrimenkul.com.tr

Ulucami Mahallesi İbrahim Koç Cd. No:2 ZNo: 3 KÖYCEĞİZ / MUĞLA

BAŞKANLAR ATA'NIN HUZURUNDA



Aras, CHP Grup Toplantısına Katıldı

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras CHP Grup toplantısına katıldı.

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras Ankara programı dahilinde Cumhuriyet Halk Partisi grup toplantısına katıldı.

Başkan Aras Anıtkabir'de mozoleye çelenk bırakıp Anıtkabir özel defterini imzaladıktan sonra grup CHP Grup toplantısına katıldı. Cumhuriyet Halk Partisi Genel

Merkezinde gerçekleşen toplantı Genel Başkan Özgür Özel'in konuşmasının ardından son bulurken Aras beraberindeki heyet ile birlikte Ankara'dan ayrıldı. **Esra Tüfekçi

Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan, Muğla heyeti ile birlikte Anıtkabir'e giderek Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün huzuruna çıktı

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ve yeni seçilen 10 CHP'li ilçe belediye başkanı ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret eden Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan, CHP İlçe Başkanı Tanju Satılmış, Belediye Meclisi Üyeleri, CHP İlçe Yöneticileri, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Atatürk'ün mozolesinin önüne geldi. Mozoleye çelengin bırakılmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Aras'ın öncülüğünde gerçekleşen Anıtkabir ziyaretine Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan, Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalıncı ile birlikte Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, Datça Belediye Başkanı Aytaç Kurt, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal, Marmaris Belediye Başkanı Acar Ünlü, Ortaca Belediye Başkanı Evren Tezcan, Ula Belediye Başkanı Mehmet Caner, Yatağan Belediye Başkanı Mesut Günay, CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı ve ilçe başkanları katıldı.

Anıtkabir'de Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen protokolü temsilen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Anıtkabir Özel Defteri'ne duygu ve düşüncelerini yazdı.

"Ata'mızın huzurunda görevimize fiilen başladık"

Başkan Ali Erdoğan, yaptığı açıklamada bugün Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ve CHP'li belediye başkanları ile beraber Anıtkabir'e ziyarette bulduklarını ifade ederken şunları söyledi: "Bu ziyarette büyükşehir belediye başkanımız, ilçe belediye başkanlarımız, ilçe belediye meclis üyelerimiz ile beraber CHP ekibi olarak öncelikle Ata'mızı Anıtkabir'de ziyaret ettik. Ahmet Başkanımız bizlerin adına Anıtkabir Hatıra Defterini imzaladı ve hep beraber yemin ederek artık görevimize de fiilen Ata'mızın huzurunda da

başlamış olduk."

Başkan Erdoğan, Anıtkabir ziyaretinin ardından heyet ile birlikte Cumhuriyet Halk Partisi Grup Toplantısına katılım sağladı. **"Kronikleşmiş sorunları, çözüme kavuşturmak için hazırız"** CHP Muğla milletvekilleri ile hem Muğla'nın sorunlarını hem de sorunlar için çözüm önerilerini yerinde konuşmak için de Ankara'da bulduklarını ifade eden Başkan Erdoğan, "Çözümler için fikirler üretmekte ve bu fikirleri de sahada bölgemize uygulamakta asla geri adım atmayacağız. Daima ileri bir şekilde sorunlarımızın üzerine giderek kronikleşmiş bütün sorunları önümüzdeki 5 yılda çözüme kavuşturmak için hem büyükşehir belediyesi olarak hem de ilçe belediye başkanları olarak çok iyi hazırlandık ve çalışmalarımızı sürdüreceğiz." dedi. **Adnan Tüfekçi



LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün



Gülpınar Mahallesi Fatih caddesinde satılık dükkanlar ve daireler

LİDER
İNŞAAT EMLAK
NADİ TUĞLU
0545 847 46 01

YANGI MAHALLESİNDE 3000 M2
ARSALARDA MÜSTAKİL VİLLALAR

ULUCAMI MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI
NO. 29 KÖYCEĞİZ/MUĞLA